4745 Máj. 4. (Bude, f. V I . p. inven. crucis) Zs. a leleszi és jászói prépostokhoz, 
Pastoh-i János országbíróhoz és Serke-i Desew mesterhez. Ismételten felhívja 
őket, hogy Péter bán özvegye, másrészről pedig János fehérvári prépost, Zudar 
György mester és Zudar (dictus) István fia Benedek közt ossza fel birtokaikat, 
reddendo unicüique partium tam in castris quam ceteris iuribus indiversis,. 
quod suum esse videbitur. 

Zs. 1417 szept. 26. okl.-ből. Dl.10.160. (F.) 

4746 Máj. 5. (Bude, sab. p. inven. crucis) Zs. István egri püspökhöz. Intelli-
gimus, quod qui dominus seu comes est in Beregh, unacum suis nobilibus illius 
comitatus hac ab antiquo potiuntur libertate et privilegio, ut capellanos eccle-
siarum ipsius comitatus predicti possint instituere et destituere iuxta sue libitum 
voluntatis. Nunc vero, ut ex querela domini Bassilii fratris illustris principis 
domini Hodori ducis Podolie aliorumque nobilium comitatus predicti percepimus, 
vos adversus prefatam eorum consuetudinem plébános seu capellanos comitatus 
antefati contra velle et voluntatem ipsorum dominorum patronorum in ecclesiis 
eorum velle perpétue conservare. Et signanter quendam Blasium in villa Rakasow 
et quendam Iohannem plebanum in villa Began, qui ibidem quendam iobagionem 
vulneravit crudeliter et multas committunt insulentias in spem et fiduciam 
vestri. Meghagyja, hogy postpositis omnibus novis inventionibus et disuetu-
dinibus őrizze meg az ispánt és a nemeseket in suis antiquis iuribus et privi-
legiis et precipue quo ad hoc negotium omnimode consuetis. Et aliud pro nostra 
gratia non facturi. 

A leleszi konvent 1397 szept. 13. okl.-ből (4966. sz.). 
4747 Máj. 5. Buda. Zs. a felsőlausitzi városokhoz. Jodok morva őrgrófot, akinek javára Vencel 
cseh király lemondott róluk, ne ismerjék el uruknak, amíg meg nem egyezik vele. Riedel 
II/6. 113. — Codex dipl. Mor. X I I . 361., reg. 
4748 Máj. 5. A somogyi konvent a jobbágyok kijelölése szerint a somogymegyei Telki birtok 
vitás határát megállapítja. Fejér X/7. 158., tart. kiv. (Az 5350. sz. okl.-ből.)Az eredetiben: 
vallem Orduelgh, Vyz, Altaluth, Ráad, Thelky, de Nesa, Apatifew, Varangh, ad Chepel. 
(Dl. 2870.) 

4749 Máj. 6. Buda. Zs. az aradi káptalanhoz. Iktassa vissza Csályai Lászlót aradmegyei birtokai 
negyedrészébe, amelyet tőle, amíg a török háborúban részt vett, Apácai Gergely elperelt 
Stibor vajda előtt. Ortvay : Temes 271. (A 4809. sz. okl.-ből.) Az oklevél a birtokokat tévesen 
Temes megyében fekvőknek mondja.